
UCHWAŁA NR XL/332/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Uchwały Nr 
XXXIX/325/2021 Rada Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sobków na 2022 rok, Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w 2022 roku na realizację niżej 
wymienionych zadań inwestycyjnych pn.: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0389T Drochów - Chomentów, polegająca na wykonaniu chodnika 
w miejscowości Chomentów 

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0157T Chomentów - Korytnica - gr. powiatu (Kije), polegająca na 
wykonaniu chodnika w miejscowości Korytnica 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi-Sobków-Lipa, polegająca na wykonaniu chodnika w m. 
Sobków 

4) Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Brzegi 

5) Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Żerniki 

6) Przebudowa drogi powiatowej nr 0153T Szczepanów - Brzegi, polegająca na wykonaniu chodnika w m. 
Szczepanów 

7) Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0152T Tyniec - Oksa - Bizoręda - Miąsowa, polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Miąsowa od istniejącego chodnika w kierunku m. Szczepanów 

8) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T Mniszek - Mzurowa - Miąsowa - polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Mzurowa 

9) Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T Mnichów - Motkowice - Imielno polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Mokrsko Górne 

10) Przebudowy dróg powiatowych: Nr 0155T, 0157T, 0158T, 0388T i 0154T,polegająca na wykonaniu 
nawierzchni asfaltowej 

§ 2. 1. Pomoc finansowa na zadnia określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w łącznej 
kwocie 620 000,00 zł (słownie złotych: sześćset dwadzieścia tysięcy 00/100). 

2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 2 zostały zaplanowane w budżecie Gminy Sobków na 
2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres zadań i zasady rozliczenia dotacji 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobków, a Powiatem Jędrzejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB602E31-FD5B-4CAC-BEE4-D69B115194F4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB602E31-FD5B-4CAC-BEE4-D69B115194F4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXIX/325/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sobków na 2022 rok zostały zaplanowane środki na pomoc finansową dla Powiatu 
Jędrzejowskiego na dofinansowanie  zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych na kwotę 620 000,00 zł. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określoną odrębną uchwałą Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB602E31-FD5B-4CAC-BEE4-D69B115194F4. Podpisany Strona 1



23.02.2022, 12:56 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego. | eS…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/754584/bb0329053e51464 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie udzielenia pomocy �nansowej dla Powiatu
Jędrzejowskiego.

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Lista imienna

ZA (14)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina

Kuś Mateusz Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

